Nº 312 ANO V - PRESIDENTE KENNEDY DO TOCANTINS, SEGUNDA-FEIRA, 25 DE JULHO DE 2022. 1

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001,

QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

SUMÁRIO

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS ................ 1

AVISO DE CONVOCAÇÃO DE SESSÃO DE ABERTURA

DE HABILITAÇÃO E PROPOSTA DE PREÇO TOMADA

DE PREÇO N° 003/2022 ........................................... 1

AVISO DE CONVOCAÇÃO DE SESSÃO DE ABERTURA
DE HABILITAÇÃO E PROPOSTA DE PREÇO TOMADA

DE PREÇO N° 003/2022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE
KENNEDY - TO através da Comissão Permanente de
Licitação; torna público para conhecimento de
todos os representantes legais das empresas para
sessão a ser realizada no dia 03 de Agosto de 2022,
às 08h00min horas na sala da Comissão de Licitação
para dar continuidade ao julgamento da licitação
Tomada de Preços nº 003/2022, objetivando a
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM
PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE CONSTRUÇÃO DO
PARQUE MUNICIPAL DO BOSQUE NO MUNICÍPIO
DE PRESIDENTE KENNEDY – TO, OBJETO DE
CONVÊNIO: 010200.00789/2021, com a abertura
dos envelopes de habilitação e proposta de preços
das empresas habilitadas e devolução do envelope
da empresa inabilitada.
Informamos que a presença do representante legal
é de fundamental importância para a continuidade
dos fatos. Mais informações (63) 3467-1160.

Presidente Kennedy – TO, 26 de julho de 2022.

JOÃO BATISTA ALVES CAVALCANTE

PREFEITO MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY

ESTADO DO TOCANTINS LEI MUNICIPAL Nº 243, DE 22 DE FEVEREIRO DE 2018

ANO V - PRESIDENTE KENNEDY DO TOCANTINS, TERÇA-FEIRA, 26 DE JULHO DE 2022 - Nº 313

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS

https://d.docs.live.net/86ce8887d2679e55/Documentos/Portais%20Prefeituras%20e%20Camâras/Pref%20Presidente%20Kennedy/D.O/2022/07%20-%20JULHO/313%20-%2026-07/DOEMPK%20-%20Nº%20313%20-%2026-07-2022.docx#_Toc109745159

		2022-07-26T18:21:29-0300
	MUNICIPIO DE PRESIDENTE KENNEDY:01785492000130